
Den här kursen ger dig grunderna för att 
praktiskt komma igång med att identifiera 
och upphandla offshoring-projekt.

Idag finns ett allt större behov hos företag att få tillgång till offshoring för att 
stärka sin konkurrenskraft. Hittills har i första hand mycket stora uppdrag och 
outsourcing upphandlats i låglöneländer med hög kompetens. Nu kommer 
ett behov av att spontant och ad hoc kunna upphandla och genomföra 
mindre projekt och/eller arbeta och leda egna dedikerade team offshore. 
Det kan till exempel handla om utvecklingsprojekt, migreringsprojekt, 
driftövervakning eller testning.

– Idag vill kunder köpa kapacitet och flexibilitet genom offshoring och 
outsourcing, snarare än enbart kostnadsbesparingar, säger Magnus Penker, 
som är vd för Penker Venture Zone och lärare för utbildningen. Magnus har 
många års erfarenhet av offshoring i Indien.

För att lyckas växla in förväntad kostnadseffektivitet genom offshoring och 
samtidigt kunna resursplanera optimalt internt krävs särskild kompetens. 
Stora nyttoeffekter finns att hämta för de företag som lär sig hantera 
utmaningarna.

Efter genomgången kurs kan du
•	 identifiera och analysera lämpliga projekt, funktioner och processer för 	
	 offshoring och outsourcing
•	 överblicka och omvärldsbevaka marknaden för outsourcing och offshoring
•	 analysera och utvärdera leverantörer på denna marknad
•	 ta fram och presentera business case som redovisar affärsnyttan
•	 analysera och bedöma risker.

Målgrupp
Kursen riktar sig till dig som arbetar med 
eller planerar att arbeta med offshoring 
och outsourcing av IT och media. Du 
har troligtvis rollen som projektledare, 
konsult, affärsutvecklare eller vd på ett 
mindre eller medelstort bolag.

Tid, plats och pris
Tredagarsutbildning, läs mer på 
www.dfkompetens.se/offshoring
 
 

Frågor
Kontakta Sofia Ekeberg på  
tel  08-510 638 83 eller mail  
sofia.ekeberg@dfkompetens.se

Offshoring i praktiken
En grundkurs för att komma igång med lönsam offshoring

Mer info, program och referenser på www.dfkompetens.se/offshoring


